令和６年２月１３ 日

一般入試（前期日程）志願者 各位

長崎大学歯学部

令和６年度一般入試（前期日程）について（通知）

 ２日目に実施する「面接」に係る留意点について、下記のとおりお知らせしますので、ご留意

願います。

記

１．試 験 日 令和６年２月２６日（月）

２．試験会場 長崎大学文教地区（長崎市文教町１－１４）

３．試験内容 面接を実施します。（各自１回）

４．集合時間 受験番号５１００１～５１１０３は８時３０分

  受験番号５１１０４～５１２００は１２時３０分

  なお、集合時間に遅れた場合、特別な事情がない限り、受験を認めません。

５．集合場所 １日目と同じ試験室

６．試験時間 午前の面接は９時００分～１１時５８分、午後の面接は１３時００分～１５

時５８分の予定で実施します。

  なお、各受験者の面接開始・終了予定時刻は、試験当日にお知らせします。

事前にお知らせすることはできません。

７．注意事項 面接の順番によっては、待機時間が長くなることがあるので、あらかじめ

  承知しておいてください。なお、控室における教科書・参考書や本、飲料

  水の持ち込みは許可します。

連絡先

生命医科学域・研究所事務部

歯学系事務室学務担当

電話 095-819-7613